Resposta ao Requerimento nº 832/2022
Autoria: EDINHO GARCIA
Assunto: Informações sobre Editais.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 5 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURADE
VALINHOS

Ofício nº 50/2022

Valinhos, 28 de abril de 2022.

De: Secretaria de Licitações

Para: Departamentode Assuntos Institucionais

Assunto: Resposta do C.I. nº 310/2022-DAI/SG

Em atenção à C.I. nº 310/2022-DAI/SG, encaminhada à esta Secretaria pelo

Departamento de Assuntos Institucionais, solicitando informações descritas no

Requerimento nº 832/2022, de autoria do Vereador Edinho Garcia, informamos que, de

acordo com o nosso sistema, NÃO FORAM REALIZADAS LICITAÇÕES NA MODALIDADE

CARTA CONVITE NOS ANOS DE 2021 E 2022, por isso não houve a sua divulgação no

site.
      Atenciosamente,

CRISLÂNIO DA SILVA

Licitações

 DF4. Og

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 930T42RP8103SANB
		2022-05-10T10:59:26-0300

		2022-05-10T10:59:26-0300